PCA SEDU 2025 - NOVAS CONTRATAÇÕES - VERSÃO 20 - 04/12/2025

2025-PCA-SEDU 403 GEM

Aquisições de material esportivo e de troféus
e medalhas para a realização da edição de
2024 dos Jogos Escolares da Rede Pública
Estadual, doravante conhecido como Jogos
Na Rede, que envolverá aproximadamente
16.000 (dezesseis mil) estudantes.

Licitação
Material de Consumo 

para Evento
Nova Unidade Múltiplos

Outras despesas 
correntes

R$                        146.028,35  R$                        146.028,35 
33.8683 - DESENVOLVIMENTO 
INTEGRADO DE ESPORTE E 

CULTURA NAS ESCOLAS

[...]

Jéssica Tesch 
Gonçalves

2025-PCA-SEDU 073 GEM

Contratação de serviço de segurança e
vigilância desarmada para a realização da
edição de 2025 dos Jogos Escolares da Rede
Pública Estadual, doravante conhecido como
Jogos Na Rede, que envolverão
aproximadamente 16.000 (dezesseis mil)
estudantes. 

Licitação
Serviços Terceirizados - 

DEMO
Nova Diária 678

Outras despesas 
correntes

R$                        391.165,32  R$                        391.165,32 
33.8683 - DESENVOLVIMENTO 
INTEGRADO DE ESPORTE E 

CULTURA NAS ESCOLAS